

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Danalien 1  
9000 Aalborg  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Ejendomsselskabet TLJ ApS**

**Gørtlervej 16B, 9320 Hjallerup**

**CVR-nr. 38 51 77 75**

## **Årsrapport**

**1. juli 2023 - 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2024.

---

**Thomas Landberg Jensen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet TLJ ApS Gørtlervej 16B 9320 Hjallerup
	Telefon: 28282838 E-mail: thomas@chiptuning.nu
	CVR-nr.: 38 51 77 75 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Thomas Landberg Jensen, Direktør
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
<b>Modervirksomhed</b>	Th. Landberg Holding 2007 ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er ejendomsudlejning.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 84 t.kr. mod 66 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -10 t.kr. mod -45 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>84.165</b>	<b>65.575</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-33.833	-38.309
<b>Driftsresultat</b>	<b>50.332</b>	<b>27.266</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-63.449	-85.014
<b>Resultat før skat</b>	<b>-13.117</b>	<b>-57.748</b>
Skat af årets resultat	2.864	12.705
<b>Årets resultat</b>	<b>-10.253</b>	<b>-45.043</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-10.253	-45.043
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-10.253</b>	<b>-45.043</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Grunde og bygninger	1.756.806	1.723.570
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.756.806</u>	<u>1.723.570</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.756.806</u></b>	<b><u>1.723.570</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.000	54.000
Udsudte skatteaktiver	0	5.053
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	16.126	4.927
Andre tilgodehavender	5.531	40.240
Tilgodehavender i alt	<u>25.657</u>	<u>104.220</u>
Likvide beholdninger	<u>10.038</u>	<u>2.598</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>35.695</u></b>	<b><u>106.818</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.792.501</u></b>	<b><u>1.830.388</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	260.736	-392.866
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>310.736</u></b>	<b><u>-342.866</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	8.209	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>8.209</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	1.076.591	1.114.700
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.076.591</u>	<u>1.114.700</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder	5.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	391.965	1.000.747
Anden gæld	0	57.807
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>396.965</u>	<u>1.058.554</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.473.556</u></b>	<b><u>2.173.254</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.792.501</u></b>	<b><u>1.830.388</u></b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	-347.823	-297.823
Årets overførte overskud eller underskud	0	-45.043	-45.043
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	-392.866	-342.866
Årets overførte overskud eller underskud	0	-10.253	-10.253
Koncerntilskud	0	663.855	663.855
	<b>50.000</b>	<b>260.736</b>	<b>310.736</b>

## Noter

---

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>1. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juli 2023	1.922.162	1.750.524
Tilgang i årets løb	67.070	171.639
<b>Kostpris 30. juni 2024</b>	<b>1.989.232</b>	<b>1.922.163</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-198.593	-160.284
Årets afskrivninger	-33.833	-38.309
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2024</b>	<b>-232.426</b>	<b>-198.593</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<b>1.756.806</b>	<b>1.723.570</b>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.077 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør 1.748 t.kr.

## 3. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Th. Landberg Holding 2007 ApS, CVR-nr. 31071356, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
